
Provozovatel: GOCKEL s.r.o., IČ: 05157714 

www.enha.cz   |   +420 727 989 696   |   info@enha.cz 

Závazná přihláška na ENHA CAMP 

Organizátor akce: GOCKEL, s.r.o., IČ: 05157714 

Místo konání: ENHA Freestyle, Vratimovská 681/80, 719 00 Ostrava - Kunčice 

Cena za celý ENHA CAMP: 4.400,- Kč   Cena za jeden den: 980,- Kč 

Termíny campů:* 1. camp: 07. 07. – 11. 07. 2025   

 2. camp: 21. 07. – 25. 07. 2025   

 3. camp: 28. 07. – 01. 08. 2025   

 4. camp: 11. 08. – 15. 08. 2025   

 5. camp: 25. 08. – 29. 08. 2025   

* požadovaný termín označte křížkem 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil s dokumentem „Informace k příměstským táborům 

ENHA CAMP“ a především s jeho částí „DESATERO PRO RODIČE“, a že jsem s uvedeným srozuměn 

a souhlasím s tím. 

Jméno a příjmení účastníka: ________________________________ Datum narození: ____________________ 

Zdravotní pojišťovna: _____________________________________________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu: __________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení zákonných zástupců: ___________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________ 

Adresa a kontaktní telefon v době konání akce: ___________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________ 

Dítě má tyto zdravotní problémy a omezení: _______________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

Dítě bere pravidelně tyto léky (jaké a kdy): _________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

Další závažné informace pro provozovatele akce: __________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

Dítě může být vydáno těmto osobám (jméno a příjmení): ___________________________________________ 

http://www.enha.cz/
mailto:info@enha.cz


Provozovatel: GOCKEL s.r.o., IČ: 05157714 

www.enha.cz   |   +420 727 989 696   |   info@enha.cz 

___________________________________________________________________________________________________ 

Dítě může odejít po ukončení samo (nehodící se škrtněte): ANO / NE 

Prohlášení rodičů: 

Prohlašuji tímto a potvrzuji správnost uvedených údajů. Jsem připraven, na vyzvání zodpovědné osoby ENHA Freestyle, 

správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby GOCKEL, s.r.o. se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 

Praha 10 coby provozovatel ENHA FREESTYLE, zpracoval v souladu se zákonem č.101/2000Sb., O ochraně osobních údajů, 

mé osobní údaje. 

Jsou mi známy dispozice provozu akce. V přihlášce jsem uvedl (a) veškeré závažné informace týkající se zdravotního stavu 

účastníka akce. Případné změny, zjištěné po odevzdání této přihlášky, oznámím nejpozději před zahájením akce. Současně 

prohlašuji, že telefonické spojení uvedené v přihlášce je po dobu konání akce platné a aktivní. V případě závažných zdravotních 

problémů účastníka, nebo jeho kázeňských přestupků, zajistím odvoz účastníka do 3 hodin. Dále se tímto zavazuji uhradit 

veškeré případné škody na majetku provozovatele akce, případně dalších účastníků akce, které dítě úmyslně způsobí. 

 

Prohlášení o ochraně osobních údajů: 

Tímto udělujete souhlas společnosti GOCKEL, s.r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, IČ 05157714 (dále jen 

„Správce“), aby ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) 

zpracovávala tyto osobní údaje: jméno a příjmení, datum narození, bydliště, e-mail, telefonní číslo. 

Jméno, příjmení, telefonní číslo a e-mail je nutné zpracovat za účelem evidence rezervací v rezervačním systému a za účelem 

případného zasílání informací formou newsletteru. Datum narození a bydliště je nutné zpracovat za účelem evidence tohoto 

prohlášení. Tyto údaje budou Správcem zpracovávány a uchovávány po dobu trvání účelu zpracování. 

S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to zasláním na 

e-mail: info@enha.cz 

Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce může zpracovávat i zpracovatel 

VašeWebovky s.r.o., IČ 22773681 (provozovatel rezervačního systému iSport). 

Vezměte, prosím na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 

• vzít souhlas kdykoliv zpět, 

• požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 

• požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

• vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

• požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 

• v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na nás nebo na 

Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

V _________________________ dne: _____________________ 
 
 
 _________________________ _____________________________________________ 
 podpis účastníka podpis rodičů (příp. zákonného zástupce) 
  je-li účastník mladší 18 let 
 

Nedílnou součástí závazné přihlášky je: Kopie průkazu zdravotní pojišťovny a písemné prohlášení 

rodičů o zdraví dítěte (Potvrzení o bezinfekčnosti). 

 

 

http://www.enha.cz/
mailto:info@enha.cz

